
Zarządzenie Nr 1/2010
Wójta Gminy Sulmierzyce
z dnia 09 grudnia 2010r.

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia Narodowego Spisu 
Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2011r.

Na  podstawie  art.17  ustawy  z  dnia  04  marca  2010r.  o  Narodowym  Spisie 
Powszechnym Ludności i Mieszkań w 2011r. (Dz.U. Nr 47 poz. 277 z 2010 r.) zarządzam, 
co następuje:

§  1.  Tworzy  się  Gminne  Biuro  Spisowe  (GBS)  do  wykonywania  prac  spisowych 
Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2011 na terenie Gminy Sulmierzyce 
w składzie:

1. Gabriel Orzeszek - Gminny Komisarz Spisowy
2. Małgorzata Symołon - Lider

§  2.  Gminne  Biuro  Spisowe  działa  na  podstawie  ustawy  z  dnia  04  marca  2010r. 
Narodowym Spisie Powszechnym Ludności i  Mieszkań w 2011r. (Dz.U. Nr 47 poz. 277  
z 2010 r.) i instrukcji organizacyjnej w sprawie sposobu przeprowadzenia Narodowego Spisu 
Powszechnego  Ludności  i  Mieszkań  w  2011r.  opracowanej  przez  Główny  Urząd 
Statystyczny.

§  3.  Siedzibą  Gminnego  Biura  Spisowego  jest  budynek  Urzędu  Gminy  
w Sulmierzycach ul. Urzędowa 1.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Gminnemu Komisarzowi Spisowemu.

§  5.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  z  mocą  obowiązującą  
od dnia 06.12.2010r.

W Ó J T

    Gabriel Orzeszek


